
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ACHEI IND. DE MOVEIS PARA ESCRITORIO

LTDA ME

08.221.047/0001-

97

Não

AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS LTDA

37.059.533/0001-

59

Não

C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO 18.613.990/0001-

07

Não

CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 13.964.652/0001-

98

Não

COMERCIAL FARAH LTDA 10.266.760/0001-

07

Não

DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 18.966.588/0001-

06

Não

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-

39

Não

GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 00.987.532/0001-

64

Não

LOJA DA ESCOLA LTDA 06.052.615/0001-

48

Não

MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 37.658.173/0001-

01

Não

ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS EIRELI

34.075.109/0001-

00

Não

PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 29.153.321/0001-

08

Não

S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 28.622.594/0001-

91

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00116-2020 LICIT.:  PREG 00046-2020 DATA DE ABERTURA:  07/10/2020

VENCEDOR:  ACHEI IND. DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME CÓDIGO:  7474

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

044 - (036882) BANCO PARA REFEITORIO ADULTO ACHEIS MÓVEIS ES

502

20.0000 UN 2.315,00 46.300,00 0.09 1

037 - (033169) CADEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL ACHEIS MÓVEIS ES

508

20.0000 UN 276,50 5.530,00 0.54 3

TOTAL DO PARTICIPANTE ACHEI IND. DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME 51.830,00

VENCEDOR:  AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA CÓDIGO:  8421

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

033 - (021895) CADEIRA DIRETOR. AMETTAL DIRETOR 25.0000 UN 549,00 13.725,00 0.18 2

010 - (022214) CADEIRA FIXA, AMETTAL SECRETARIA 40.0000 UN 121,00 4.840,00 0.82 3

004 - (014882) CADEIRA SECRETARIA AMETTAL SECRETARIA 15.0000 UN 271,90 4.078,50 0.40 2

030 - (013801) LONGARINA COM 3 LUGARES AMETTAL DIRETOR 15.0000 UN 442,90 6.643,50 0.02 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 29.287,00

VENCEDOR:  C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO CÓDIGO:  8418

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

042 - (035871) CADEIRA DIRETOR ENCOSTO TELADO MOBILAN 20.0000 UN 329,90 6.598,00 0.03 1

036 - (032124) CADEIRA PRESIDENTE COR PRETO MOBILAN 15.0000 UN 419,50 6.292,50 0.12 3

032 - (013806) MESA PARA REUNIAO BELLA LINEA 5.0000 UN 619,80 3.099,00 0.03 2

081 - (020186) MESA TIPO SECRETARIA BELLA LINEA 25.0000 UN 319,90 7.997,50 0.03 2

TOTAL DO PARTICIPANTE C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO 23.987,00

VENCEDOR:  CLAUDINEI DIAS VESTUARIO CÓDIGO:  8422

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

025 - (019839) BEBE CONFORTO GALZERANO/PICCOLIN

A

20.0000 UN 297,30 5.946,00 0.57 4

039 - (035843) CADEIRA DE ALIMENTACAO GALZERANO/STANDAR

T I

30.0000 UN 200,50 6.015,00 0.25 2

083 - (028809) CADEIRINHA PARA AUTOMOVEL GALZERANO/RAVI 10.0000 UN 528,00 5.280,00 0.19 2

049 - (033176) CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA POLIBRAS/310 140.0000 UN 28,00 3.920,00 0.00 0

038 - (035842) MESA PLASTICA COM 4 CADEIRAS JR PLASTICO/BISTRO 50.0000 JG 227,00 11.350,00 0.44 3

TOTAL DO PARTICIPANTE CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 32.511,00

VENCEDOR:  COMERCIAL FARAH LTDA CÓDIGO:  4072

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (036856) CAIXA DE SOM PORTATIL SUMAY.MOD. 500

WATTS

5.0000 UN 793,00 3.965,00 0.25 4

027 - (033181) ESTANTE METALICA TECMA. MOD.TC40. 70.0000 UN 548,00 38.360,00 0.18 4

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL FARAH LTDA 42.325,00

VENCEDOR:  DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 CÓDIGO:  8416

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (036758) ALICATE PARA CLIMPAR TITANIUM 5.0000 UN 189,00 945,00 0.47 1

086 - (031680) APOIO ERGONOMICO PARA OS PES WALEU 20.0000 UN 75,50 1.510,00 0.66 4

001 - (031473) FITA DUPLA FACE. ADELBRAS 10.0000 UN 18,70 187,00 0.00 0

062 - (030910) GELADEIRA DUPLEX FROST FREE ESMATEC 25.0000 UN 1.900,00 47.500,00 8.52 1

016 - (033174) QUADRO DE AVISO STALO 25.0000 UN 288,00 7.200,00 0.69 3

078 - (036873) TINTA P/ PINCEL QUADRO BRANCO RADEX 300.0000 UN 83,50 25.050,00 0.48 1

020 - (036895) TV SMART 43 SAMSUNG 3.0000 UN 2.749,00 8.247,00 14.01 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 90.639,00

VENCEDOR:  EVOLUTI LTDA CÓDIGO:  8406

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

059 - (029963) BEBEDOURO ELETRICO P/ GALOES MULTILASER BE011 20.0000 UN 446,00 8.920,00 0.22 4

028 - (033182) CADEIRA PLASTICA MONOBLOCO ANTARES INFANTIL 30.0000 UN 41,00 1.230,00 2.15 4

022 - (030906) CAIXA DE SOM. TRC 536 5.0000 UN 754,00 3.770,00 0.13 3

046 - (022926) PEN DRIVE 16 GB MULTILASER 16GB 50.0000 UN 38,80 1.940,00 0.51 2

047 - (022929) PEN DRIVE 32 GB MULTILASER 32GB 50.0000 UN 41,00 2.050,00 0.00 0

065 - (031481) VENTILADOR COM 06 PAS MONDIAL NV-15-6P-FB 15.0000 UN 209,00 3.135,00 0.00 0

060 - (029965) VENTILADOR DE COLUNA. MALLORY DELFOS TS 15.0000 UN 346,90 5.203,50 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE EVOLUTI LTDA 26.248,50

VENCEDOR:  GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA CÓDIGO:  8417

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

021 - (029934) ALCOOL ISOPROPILICO COM BICO ISOPROPANOL 10.0000 FR 42,00 420,00 0.00 0

018 - (036871) BANDEJA PLASTICA. SUPERCRON 100.0000 UN 13,20 1.320,00 1.49 4

017 - (036867) CAIXA TERMICA 50 LITROS ZEROGRAU 10.0000 UN 350,00 3.500,00 0.00 0

048 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB RIDATA 300.0000 UN 1,35 405,00 3.57 1

057 - (004398) ENCERADEIRA INDUSTRIAL ENCERADEIRA

INDUSTRI

3.0000 UN 1.928,00 5.784,00 0.00 0

019 - (035847) ESCADA AGILIDADE FITSUSPENSION 10.0000 UN 56,50 565,00 5.20 1

003 - (036869) GRAMPEADOR DE PAREDE FERTAK 15.0000 UN 47,00 705,00 2.02 1

058 - (028708) LAVADORA DE ALTA PRESSAO. ELETROPLAS 16.0000 UN 1.799,90 28.798,40 0.01 1

056 - (036794) LIMPA CONTATOS ELETRONICOS CARCONTATO 25.0000 UN 10,50 262,50 1.87 1

070 - (033179) LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES MONDIAL 15.0000 UN 139,00 2.085,00 0.00 0

029 - (004966) MESA C/04 CADEIRAS REI DO PLASTICO 20.0000 CJ 196,90 3.938,00 0.05 1

085 - (031679) MOUSE PAD GLOBAL 50.0000 UN 34,80 1.740,00 0.00 0

045 - (007784) TINTA GUACHE C/ 06 CORES RADEX 1000.000

0

CX 3,28 3.280,00 0.00 0

064 - (031480) VENTILADOR DE PAREDE GRANDE. VENTISOL 50.0000 UN 188,90 9.445,00 0.05 1

TOTAL DO PARTICIPANTE GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 62.247,90

VENCEDOR:  LOJA DA ESCOLA LTDA CÓDIGO:  5143

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

035 - (028555) BANCO PARA REFEITORIO SUDESTE 20.0000 UN 556,50 11.130,00 0.09 1

041 - (035869) MESA ESCOLAR INFANTIL SUDESTE 15.0000 UN 430,00 6.450,00 0.23 1

043 - (036881) MESA PARA REFEITORIO ADULTO SUDESTE 7.0000 UN 1.580,00 11.060,00 0.06 1

012 - (029961) MESA QUADRADA P/ BIBLIOTECA SUDESTE 20.0000 UN 349,80 6.996,00 0.06 1

TOTAL DO PARTICIPANTE LOJA DA ESCOLA LTDA 35.636,00

VENCEDOR:  MAB EQUIPAMENTOS EIRELI CÓDIGO:  8419

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

071 - (033690) BEBEDOURO ELETRICO MAXGEL 10.0000 UN 1.710,00 17.100,00 0.00 0

076 - (036872) BEBEDOURO ELETRICO. LIBELL 10.0000 UN 590,00 5.900,00 0.00 0

069 - (033171) FOGAO A GAS 04 BOCAS. BRASLAR 20.0000 UN 697,00 13.940,00 0.00 0

061 - (030494) GELADEIRA/REFRIGERADOR CONSUL 10.0000 UN 2.130,00 21.300,00 0.19 1

074 - (035872) LAVADORA DE ROUPA 10 KG ELECTROLUX 16.0000 UN 1.430,00 22.880,00 0.00 0

063 - (030911) MICRO-ONDAS MIDEA (31L) 25.0000 UN 531,00 13.275,00 0.19 2

TOTAL DO PARTICIPANTE MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 94.395,00

VENCEDOR:  ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI CÓDIGO:  8420

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (021818) ARMARIO DE ACO. SR 20.0000 UN 522,00 10.440,00 0.76 6

014 - (033175) ARMARIO ROUPEIRO DE ACO SR 5.0000 UN 534,00 2.670,00 0.37 4

008 - (021821) CONJUNTO DE MESA EM L. SANTA HELENA 10.0000 UN 629,00 6.290,00 0.32 3

009 - (021822) ESTANTE DE ACO. SR 15.0000 UN 259,00 3.885,00 1.52 8

013 - (029962) ESTANTE DE ACO FECHADA SR 30.0000 UN 242,00 7.260,00 0.41 1

031 - (013802) LONGARINA COM 4 LUGARES NATALI 25.0000 UN 883,00 22.075,00 0.11 4

034 - (021962) MESA PARA REFEITORIO SANTA HELENA 7.0000 UN 550,00 3.850,00 0.18 1

005 - (020962) MESA P/IMPRESSORA SANTA HELENA 5.0000 UN 158,00 790,00 1.25 3

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

015 - (036851) MESA P/ REUNIAO 12 LUGARES MDF SANTA HELENA 3.0000 CJ 993,00 2.979,00 0.10 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 60.239,00

VENCEDOR:  PRIME DISTRIBUIDORA LTDA CÓDIGO:  7939

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (023884) ARMARIO EM FORMICA 02 PORTAS MOVESCOLA 15.0000 UN 487,00 7.305,00 0.00 0

007 - (021819) ARQUIVO DE ACO. FATTO 65.0000 UN 366,00 23.790,00 0.27 2

TOTAL DO PARTICIPANTE PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 31.095,00

VENCEDOR:  S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI CÓDIGO:  7861

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (033180) ARMARIO DE COZINHA 03 PORTAS ITATIAIA IP120 25.0000 UN 470,00 11.750,00 0.32 1

053 - (029936) BATERIA PARA PLACA MAE 2032 ELGIN CR2032 30.0000 UN 2,99 89,70 0.00 0

068 - (033170) FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS JL COLOMBO 2BINX 5.0000 UN 1.248,50 6.242,50 0.04 1

075 - (036850) FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS ITAJOBI FG109 5.0000 UN 2.152,00 10.760,00 0.05 2

TOTAL DO PARTICIPANTE S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 28.842,20

TOTAL DO PROCESSO: 609.282,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00116-2020 LICIT.:  PREG 00046-2020 DATA DE ABERTURA:  07/10/2020

ITEM QTDE. UN.

084 - (031678) APOIO DE PUNHO PARA TECLADO 30.0000 UN

087 - (036870) BALCAO TERMICO SELF SERVICE 3.0000 UN

077 - (036868) CAIXA ORGANIZADORA GRANDE 30.0000 UN

051 - (036896) DIARIO DE CLASSE ENSINO 20.0000 UN

050 - (036894) DIARIO ED.INFANTIL PRE ESCOLAR 20.0000 UN

079 - (036892) ETIQUETA RETANGULAR 3 X 9 CM 50.0000 PT

052 - (036897) LIVRO DE PONTO DIARIO 20.0000 UN

054 - (033045) MEMORIA RAM 4 GB DDR-3 10.0000 UN

080 - (036893) PAPEL SULFITE A4 GRAMAT. 180 G 200.0000 PT

055 - (036763) PASTA TERMICA A BASE DE PRATA 10.0000 UN

082 - (024433) PISTOLA DE COLA QUENTE. 5.0000 UN

040 - (035844) QUADRO BRANCO 300 X 120 CM 5.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00116-2020 LICIT.:  PREG 00046-2020 DATA DE ABERTURA:  07/10/2020

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

073 - (035870) ASPIRADOR DE PO E LIQUIDO 5.0000 UN 790,00 0 ITEM SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA

PESQUISA DE MERCADO

066 - (031771) BEBEDOURO INDUSTRIAL 3.0000 UN 2.437,00 3 ITEM SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA

PESQUISA DE MERCADO

067 - (031773) FORNO INDUSTRIAL A GAS 5.0000 UN 690,00 1 ITEM SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA

PESQUISA DE MERCADO

072 - (035855) MAQUINA DE LAVAR ROUPA 15.0000 UN 2.015,00 1 PROPOSTA DESCLASSIFICADA NO ITEM, POR NÃO TER

ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO NO EDITAL.

023 - (035873) MICROFONE SEM FIO DUPLO +

BASE

5.0000 KI 1.150,00 1 ITEM SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO DA

PESQUISA DE MERCADO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00116-2020 LICIT.:  PREG 00046-2020 DATA DE ABERTURA:  07/10/2020

FORNECEDOR:  COMERCIAL FARAH LTDA   -   CNPJ/CPF:  10.266.760/0001-07

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

074 035872 LAVADORA DE ROUPA 10 KG 16.0000 UN 717,00 11.472,00 07/10/2020 PROPOSTA DESCLASSIFICA  NO ITEM, POR

NÃO TER  ATENDIDO O DESCRITIVO DO

EDITAL.

020 036895 TV SMART 43 3.0000 UN 2.749,00 8.247,00 07/10/2020 PROPOSTA DESCLASSIFICADA NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO NO EDITAL.

FORNECEDOR:  EVOLUTI LTDA   -   CNPJ/CPF:  27.404.157/0001-39

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

020 036895 TV SMART 43 3.0000 UN 2.739,00 8.217,00 07/10/2020 PROPOSTA DESCLASSIFICADA NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO NO EDITAL.

FORNECEDOR:  GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA   -   CNPJ/CPF:  00.987.532/0001-64

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

020 036895 TV SMART 43 3.0000 UN 2.745,00 8.235,00 07/10/2020 PROPOSTA DESCLASSIFICADA NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO NO EDITAL.

FORNECEDOR:  ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI   -   CNPJ/CPF:  34.075.109/0001-00

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

020 036895 TV SMART 43 3.0000 UN 2.749,67 8.249,01 07/10/2020 PROPOSTA DESCLASSIFICADA NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO NO EDITAL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00116-2020 LICIT.:  PREG 00046-2020 DATA DE ABERTURA:  07/10/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

021 - (029934) ALCOOL ISOPROPILICO COM BICO GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 420,00

002 - (036758) ALICATE PARA CLIMPAR DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 945,00

086 - (031680) APOIO ERGONOMICO PARA OS PES DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 1.510,00

006 - (021818) ARMARIO DE ACO. ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 10.440,00

026 - (033180) ARMARIO DE COZINHA 03 PORTAS S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 11.750,00

011 - (023884) ARMARIO EM FORMICA 02 PORTAS PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 7.305,00

014 - (033175) ARMARIO ROUPEIRO DE ACO ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 2.670,00

007 - (021819) ARQUIVO DE ACO. PRIME DISTRIBUIDORA LTDA 23.790,00

035 - (028555) BANCO PARA REFEITORIO LOJA DA ESCOLA LTDA 11.130,00

044 - (036882) BANCO PARA REFEITORIO ADULTO ACHEI IND. DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME 46.300,00

018 - (036871) BANDEJA PLASTICA. GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 1.320,00

053 - (029936) BATERIA PARA PLACA MAE 2032 S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 89,70

025 - (019839) BEBE CONFORTO CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 5.946,00

071 - (033690) BEBEDOURO ELETRICO MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 17.100,00

076 - (036872) BEBEDOURO ELETRICO. MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 5.900,00

059 - (029963) BEBEDOURO ELETRICO P/ GALOES EVOLUTI LTDA 8.920,00

039 - (035843) CADEIRA DE ALIMENTACAO CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 6.015,00

033 - (021895) CADEIRA DIRETOR. AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 13.725,00

042 - (035871) CADEIRA DIRETOR ENCOSTO TELADO C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO 6.598,00

010 - (022214) CADEIRA FIXA, AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 4.840,00

028 - (033182) CADEIRA PLASTICA MONOBLOCO EVOLUTI LTDA 1.230,00

036 - (032124) CADEIRA PRESIDENTE COR PRETO C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO 6.292,50

004 - (014882) CADEIRA SECRETARIA AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 4.078,50

037 - (033169) CADEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL ACHEI IND. DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME 5.530,00

083 - (028809) CADEIRINHA PARA AUTOMOVEL CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 5.280,00

022 - (030906) CAIXA DE SOM. EVOLUTI LTDA 3.770,00

024 - (036856) CAIXA DE SOM PORTATIL COMERCIAL FARAH LTDA 3.965,00

049 - (033176) CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 3.920,00

017 - (036867) CAIXA TERMICA 50 LITROS GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 3.500,00

048 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 405,00

008 - (021821) CONJUNTO DE MESA EM L. ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 6.290,00

057 - (004398) ENCERADEIRA INDUSTRIAL GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 5.784,00

019 - (035847) ESCADA AGILIDADE GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 565,00

009 - (021822) ESTANTE DE ACO. ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 3.885,00

013 - (029962) ESTANTE DE ACO FECHADA ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 7.260,00

027 - (033181) ESTANTE METALICA COMERCIAL FARAH LTDA 38.360,00

001 - (031473) FITA DUPLA FACE. DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 187,00

069 - (033171) FOGAO A GAS 04 BOCAS. MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 13.940,00

068 - (033170) FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 6.242,50

075 - (036850) FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 10.760,00

062 - (030910) GELADEIRA DUPLEX FROST FREE DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 47.500,00

061 - (030494) GELADEIRA/REFRIGERADOR MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 21.300,00

003 - (036869) GRAMPEADOR DE PAREDE GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 705,00

058 - (028708) LAVADORA DE ALTA PRESSAO. GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 28.798,40

074 - (035872) LAVADORA DE ROUPA 10 KG MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 22.880,00

056 - (036794) LIMPA CONTATOS ELETRONICOS GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 262,50

070 - (033179) LIQUIDIFICADOR 12 VELOCIDADES GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 2.085,00

030 - (013801) LONGARINA COM 3 LUGARES AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 6.643,50

031 - (013802) LONGARINA COM 4 LUGARES ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 22.075,00

029 - (004966) MESA C/04 CADEIRAS GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 3.938,00

041 - (035869) MESA ESCOLAR INFANTIL LOJA DA ESCOLA LTDA 6.450,00

034 - (021962) MESA PARA REFEITORIO ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 3.850,00

043 - (036881) MESA PARA REFEITORIO ADULTO LOJA DA ESCOLA LTDA 11.060,00

032 - (013806) MESA PARA REUNIAO C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO 3.099,00

005 - (020962) MESA P/IMPRESSORA ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 790,00

038 - (035842) MESA PLASTICA COM 4 CADEIRAS CLAUDINEI DIAS VESTUARIO 11.350,00

015 - (036851) MESA P/ REUNIAO 12 LUGARES MDF ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI 2.979,00

012 - (029961) MESA QUADRADA P/ BIBLIOTECA LOJA DA ESCOLA LTDA 6.996,00

081 - (020186) MESA TIPO SECRETARIA C.G. RANDI MOVEIS PARA ESCRITORIO 7.997,50
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

063 - (030911) MICRO-ONDAS MAB EQUIPAMENTOS EIRELI 13.275,00

085 - (031679) MOUSE PAD GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 1.740,00

046 - (022926) PEN DRIVE 16 GB EVOLUTI LTDA 1.940,00

047 - (022929) PEN DRIVE 32 GB EVOLUTI LTDA 2.050,00

016 - (033174) QUADRO DE AVISO DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 7.200,00

045 - (007784) TINTA GUACHE C/ 06 CORES GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 3.280,00

078 - (036873) TINTA P/ PINCEL QUADRO BRANCO DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 25.050,00

020 - (036895) TV SMART 43 DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606 8.247,00

065 - (031481) VENTILADOR COM 06 PAS EVOLUTI LTDA 3.135,00

060 - (029965) VENTILADOR DE COLUNA. EVOLUTI LTDA 5.203,50

064 - (031480) VENTILADOR DE PAREDE GRANDE. GILFER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA 9.445,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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